PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số:  57/TB-MNTA

V/v thông báo thời gian nghỉ lễ, tổ chức trực

và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ 30/4- 01/5

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thủy An, ngày 28 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều.

Thực hiện chỉ đạo của  Phòng GD&ĐT TX Đông Triều về việc thông báo

thời gian nghỉ lễ; tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ 30/4 và

01/5/2022,  Trường Mầm non Thủy An thông báo Lịch nghỉ lễ 30/4 - 01/5/2022

như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ

- Trường Mầm non Thủy An nghỉ từ thứ bảy ngày 30/4 đến hết thứ Ba ngày

03/5/2022 (04 ngày nghỉ liên tục).

2. Phân công lịch trực

Nhà trường phân công cán bộ quản lý, nhân viên trực trường trong những

ngày nghỉ lễ như sau:

Ngày trực Họ và tên

Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

Ngày 30/4/2022

(Thứ 7)

Nguyễn Thị Sáu

Hiệu trưởng 0968.555.108

Nguyễn Thị Nhàn NV Y tế 0982.796.529

Ngày 01/5/2022

(Chủ nhật)

Nguyễn Quỳnh Thư P.Hiệu trưởng 0983.104.824

Lê Thị Làn P.Hiệu trưởng 0396.859.688

Ngày 02/5/2022

(Thứ Hai)

Nguyễn Thị Sáu Hiệu trưởng 0968.555.108

Lê Thị Làn P.Hiệu trưởng 0396.859.688

Ngày 03/5/2022

(Thứ Ba)

Nguyễn Quỳnh Thư P.Hiệu trưởng 0983.104.824

Nguyễn Thị Nhàn NV Y tế 0982.796.529

3. Chế độ báo cáo

Khi có vấn đề nổi cộm, phức tạp phát sinh tại nhà trường, các đồng chí

được phân công trực cần báo cáo kịp thời để có phương án xử lý.

Tiếp tục duy trì thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo về tình hình phòng

dịch bệnh Covid- 19 hàng ngày theo quy định.

Nhà trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Cổng TTĐT trường

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2022-05-04T08:33:36+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T08:33:50+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!